Hassa gucymnniqm
®i3nyHe BUXOBAHHS

Mcwuxonoris
Bctyn Ao cneuianbHocTi

YKpaliHcbka MoBa (3a npogeciiHum
CnpsiMyBaHHAM)

BotaHika
HeopraHiuHa ximis

®disnka

Bctyn fo cneyiansHoCTi
®di3nyHe BUXOBaHHSA
botaHika

HeopraHiuHa ximis

YKpaiHcbka MoBa (3a npodeciiHum
cnpsiMyBaHHAM)

®disnka

®i3nyHe BUXOBAHHS
Mcuxonoris

Bctyn fo cneuianbHoCTi

BoraHika

HeopraHiyHa ximis

®disnka

YKpaiHcbka MoBa (3a npodeciliHim
cnpsiMyBaHHAM)

®akynbTeT 6ionorii Ta nicoBoro rocnogapcrea

dopma KOHTpPON0
3an

3an
3an

Ek3

Ek3
Ek3

Ek3

3an
3an
Ek3
Ek3

Ek3

Ek3

3an
3an

3an

Ek3

Ek3

Ek3

Ek3

MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYKW YKPATHW
BOAMHCHKWIA HaLioHanbHWiA yHiBepcuTeT iMeHi Jleci YkpaiHku

PO3K/IAL 3A/TIKOBO-EK3AMEHALINHOI CECII

[Larta
03.12.2024 napa 5

05.12.2024 napa 5
06.12.2024 napa 2
10.12.2024 napa 1

13.12.2024 napa 1
16.12.2024 napa 1
19.12.2024 napa 1

20.12.2024 napa 1
20.12.2024 napa 2
21.12.2024 napa 1
21.12.2024 napa 1
21.12.2024 napa 2

21.12.2024 napa 3

31.01.2025 napa 1
31.01.2025 napa 1

31.01.2025 napa 2

31.01.2025 napa 2

31.01.2025 napa 3

31.01.2025 napa 3

31.01.2025 napa 4

Micle npoBefeHHs

ays. C-709
ayg. C-717
ays. C-704

ayg. C-717
ays. C-710
ayg. C-704

NikBigayia Buknagauy

ayg. C-715
ayg. C-715
ayg. C-717
ayp. C-709
ayn.C-709

ayg. C-704
NikBigauyia komicii

ayg. C-715
ayg. C-715

ayg. C-710

ayg. C-720

aypg. C-717
X' e
A\
ayn 1

n oinA4*

) xJ1i. OmenbkoBelb P.C.

ay v?1710
HIFHT.T-.

Norog«eHo

MNiHA N -

"X

1 cemectp 2024/2025 MH 16 O fgeHHOoi hopmm

Buknagay

acuct. Mepacum’tok MM.M1.

nou. KopgyHosa H.O.
fou. isaHuiB 0.4.

nou. OmenbkoBeub P.C.

npod. ®iwyk O.C.
cr.BuKka. Koryt H0.M.

nou. KeswuH AT,

nou. IeaHuis 0.4.

acucr. Fepacum'tok .M.

npod. Piwyk 0.C.

cr.Bukn. Koryt H0.M.

noy. OmenskoBelb P.C.

nou. KeswwmH AT,

acuct. l'epacum'tok M.M.

nou. KopgyHosa H.O.

nou. IeaHuis 0.4.

npog. ®iwyk O.C.

cr.Bukn. Koryt O.M.

nou. KeswmH AT,

/i 11

KomeHTtap/MocunaHHa

NikBigauia Buknagavy
Niksigauia Buknagavy
Niksigayia Buknagay
Niksigayia Buknagavy

NikBigalia Buknagay

NikBigayia Buknagavy

Fepacumiok MN.M., Amutpoua O.P., XypaBnsos O.A.
nou. KopgyHosa H.O., npod. ®iwyk 0.C., gou. AmuTtpoua
0.P.

fou,. IsaHuis 0.4, gou. Amwutpoua O.P., npod. ®iwyk O.C.

npog. ®iwyk 0.C., gou. IBaHuiB 0.4., goy. 3iH4eHko M.O.

cT. BuKn. Koryt .M., gou. Kagukano E.M., gou. IBaHuiB
0.4.

nou. KeswuH A.T., gou. Abpamuyk O.M., gou. IBaHuiB
0.4.

noy. Omenbkoselb P.C., gou. IBaHuis O.C., npod. dPiwyk
0.C.

fekaH OnekcaHpfp XYPAB/IbOB



HasBa gucumnnniHu
BOK Possigka OBIKII
BOK Kapnonoris

BOK BioecTeTnka 03eneHeHHs NpUMILLeHb

XiMisi BUCOKOMONEKYNSPHUX CMOMyK

HaykoBo-gochnigHa i NpoeKTHa AifNbHICTb B
3aknajax ocBiTn
BOK Po3Bigka OBIIMT

BOK ®nopa i pocAnHHiCTb YKpaiHu

Meparorika

BOK IHXeHepHe obnagHaHHA cafoBo-NapKoBuX
06'ekTiB

OCHOBW eNeKTPOHIKM

®disionoris i bioximia pocnuH

BOK ®nopa i pocanHHIcTb Ykpaiu

OCHOBW eNneKTPOHIKM
Meparorika

Ximis BUCOKOMONEKYNSPHUX CNONyK

BOK IHxeHepHe obnagHaHHA cafoBO-NapKoBUX
006'eKTiB

BOK 6ioecTeTuka 03eNeHeHHsA NpUMILLeHb

BOK Kapnornoris
®disionorisa i Gioximia pocnuH

HaykoBo-gocnifHa i NpoeKTHa fisnbHIicTb B
3aknajax ocBitu

®opma KOHTponto
3an
3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

Ek3

Ek3

3an
Ek3
3an

3an
3an

3an

3an
Ek3

3an

MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYKW/ YKPATHW
BonMHCbKMIA HalioHanbHUI yHiBepcuTeT iMeHi fleci YKpaiHku
PO3K/AL 3ANIIKOBO-EK3AMEHALINHOI CECIi
®akynbTeT 6ionorii Ta nicoBoro rocnogapcrea
1cemectp 2024/2025 MH-260 geHHOIipopmu

[farta
28.11.2024 napa 1
29.11.2024 napa 1
29.11.2024 napa 5

04.12.2024 napa 2

05.12.2024 napa 1

06.12.2024 napa 4
06.12.2024 napa 5

07.12.2024 napa 1
09.12.2024 napa 2

13.12.2024 napa 2
18.12.2024 napa 2

20.12.2024 napa 2
20.12.2024 napa 2

20.12.2024 napa 3

20.12.2024 napa 3
21.12.2024 napa 1

04.12.2024 napa 5

06.12.2024 napa 2
21.12.2024 napa 2

21.12.2024 napa 2

Micle npoBefeHHs

ayg.
ays.
aya.

ayn.

ayn.

ayg.
ayg.

ayg.
ayg.

ayg.
ayg.
Niksigayis
ayg.
ayg.
ayg.
ayg.
ayg.

aya.

aya.
aya.

aypn.

0-204
C-710
C-710

C-703

C-715

0):310
c717

C-715
C-715

C-704
C-717
BUKNagauy
C-717
C-715
C714

C-807
C-714

C-704

C-710
C-720

C-720

Buknagau
c1.BuKn. Crpenkos B.B.
npod. ®iwyk O.C.
npog. ®iwyk O.C.

nou. Kagvkano E.M.

nou. bycnenko J1.B.

c1.BuKn. Crpenkos B.B.

gou. KysbmiwmHa 11

nou,. baptkis O.C.
gou. fony6 C.M.

nou. KeswuH AT,
gou. fony6 B.O.

nou. KysbMiwmHa 11
nou. KeswwuH AT,
nou. Baptkis O.C.

nouy. Kagukano E.M.
gou. fony6 C.M.

npod. ®iwyk O.C.

npod. Piwyk O.C.
nou. fony6 B.O.

nou. bycneHko N.B.

NikBigauis
NikBigauis
NikBigayis
NikBigayis
NikBigayis

NikBigayis

NikBigauis
NikBigayis

NikBigauis

KomeHTap/MocunaHHs

BUKNagauy

BUKNagady
BUKNagady

BUKNagady
BUKNagay

BUKnagavy

BUKNagauy
BUKNagady

BUKNagady



BOK Kapnonoris

MNeparorika
Ximisi BACOKOMONEKYNSPHUX CMONYK

HaykoBo-gocnigHa i npoeKTHa AisnbHicTb B
3aKnazax ocBitu

BOK BioecTteTvka 03eNeHeHHs NpUMILLEHb

OCHOBW eNeKTPOHIKN
BOK ®nopa i pocnnHHicTb YKpainm

BOK PosBigka OBIIMT

BOK IHxeHepHe o6nafHaHHA cafoBOo-NapKoBUX
06'eKTiB

®dizionoria i 6ioximis pocnuH

3an

3an

3an

3an

3an

Ex3

3an

3an
3an

Ek3

21.12.2024 napa 3

23.01.2025 napa 1
23.01.2025 napa 2
23.01.2025 napa 2
20.12.2024 napa 1
24.01.2025 napa 1
24.01.2025 napa 2

12.12.2024 napa 3
24.01.2025 napa 2

24.01.2025 napa 3

Nikeigauyisa kKomicii

ayg. C-709

ayg. C-715

ayg. C-715

ayg. C-715

ayg. C-717

ayg. C-710

ayg. C-717

ayg. 0=312.—

A
//~7 ayp. C-720

y\\
\ <\

i «iii /3i0-aVi/omn;>0.i\ \\

Ea

H L\iil
orngxeHo

-X

<\
(o

nr* 1l

npod. ®iwyk O.C.

gou. baptkis O.C.

nou. Kagukano E.M.

fou. bycnenko J1.B.

npod. ®iwyk O.C.

nou. KeswwwmH AT,

nou. KysbmiwmHa 11

ct1.BuKn. Ctpenkos B.B.

gou. ronyé C.M.

nou. fony6 B.O.

w

®iwyk O. C., 3iHueHko M. O., Xypasnsos O. A.

gou. IaHuis 0.4., gou. baptkis O.C., npod. Piwyk
0.C.

nou. KaguKano E.M., c1. BuKn. Koryt H0.M., gou,.
IBaHuiB O.4.

fou. BycneHko N1.B., gou. IBaHuiB 0.4., npod.
CyxomniH Kb.

®iwyk O. C., 3iHueHko M. O., XypaBnbos O. A.

fou. KeswwH A.l., goy. Xypasnbos O.A., gou.
IBaHuiB O.A.

nou. KysbMiwwmHa LI, npod. ®iwyk O.C., gou.
Omutpoua O.P.

Crpenkos B. B, AmutpeHko O. M., Apow A. b.
fouy. rony6 C.M., gou. KysbmiwmHa LI, goy. IBaHuiB
0.4.

fnou. fony6 B.O., gouy. IBaHuiB 0.4, goy,. 3iH4YEeHKO
M.O.

__BekaH OnekcaHpp XYPAB/NbOB



HasBa gucuunnivm

BOK MNapa3sutonoris 3
npoginakTMKo napasutapHux
3axBOplOBaHb

IHKNIO3MBHA OCBITa

OpraHisalia npakTuku B 3aknagax
OCBITU (haKynbTeTCbKUMU
KepiBHUKamMmn

Ekonorisi 6ionoriyHnx cuctem
MeTofinKa HaB4yaHHs 6ionorii

®izionoris NIOAUHKU i TBAPUH 2

BOK Mapa3suTtonoris 3
npoginakTKo napasutapHux
3axBOplOBaHb

IHKNIO3MBHA OCBITa

MeTofAnKa HaB4yaHHs 6ionorii
OpraHisaulia npakTMku B 3aknagax
OCBITW (haKynbTeTCbKUMM
KepiBHUKamMmn

Ekonoria 6ionoriyuHnx cucrem

®izionoria N AUHK i TBAPUH

Ekonorist 6ion0riyHnX cuctem

OpraHi3alis npakTuku B 3aknagax
OCBITU (haKynbTeTChbKUMU

®opma
KOHTPO/IO

3an

3an

3an

Ek3
Ek3

Ek3

3an

3an
Ek3

3an

Ek3

Ek3

Ek3

3an

MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYKWN YKPATHU
BOAMHCBKMIA HaliioHaNbHWI yHiIBepCUTET iMeHi Jleci YKpaiHku
PO3K/IAJ 3A/TIKOBO-EK3AMEHALIIMHOI CECIi
dakynbTeT 6ion0rii Ta NicoBOro rocnogapcrea
1 cemectp 2024/2025 MH-36 O AeHHOI hopmm

[Lata Micue npoBefeHHs Buknagau
03.12.2024 napa 2 ayg. C-709 3aB.kad.,npod. Cyxomnin K.b.
05.12.2024 napa 5 ayg. C-710 pouy. ray r.0.

06.12.2024 napa 1 ayg. C-717 pou. KysbmiwnHa 11
09.12.2024 napa 3 ayg. C-710 pou. Tennwok B.C.
13.12.2024 napa 3 ayp. C-717 aou. IBaHuis 0.4.
18.12.2024 napa 2 ayg. C-703 npod. Kosauyk H.O.

NikBigauis Buknagavy

19.12.2024 napa 1 ayg. C-714 3aB.kag.,npo¢. CyxomniH K.b.
19.12.2024 napa 2 ayn. C-715 pou. ray r.0.
19.12.2024 napa 3 ayg. C-717 pou. IsaHuis O.4.
20.12.2024 napa 2 ayg. C-710 pou. KysbmiwunHa 11
20.12.2024 napa 3 ayg. C-717 fouy. Tennwok B.C.
21.12.2024 napa 2 ayg. C-703 npod. Kosauyk H.O.

Niksigavis komicii

24.01.2025 napa 1 ayg. C-714 pouy. Tennwk B.C.

24.01.2025 napa 2 ayg. C-720 pou. KysbmiwnHa 11

KomeHTtap/MocunaHHs

NikBigauis Buknagauvy

NikBigauia Buknagauvy
NikBigauia Buknagavy

NikBigauia Buknagauy

NikBigayia Buknagay

NikBigayia Buknagauy

pou. Tennk B.C., npod. CyomniH K.b., gou,.

OmenbkoBenb A.A.

pou. KysbmiwwuHa l.1.,gou. IBaHuis 0.4., gou,.

3iH4yeHko M.O.



BOK Mapasutonorisa 3
npoginakTMKO napasutapHux
3axBOplOBaHb

IHKNIO3MBHA OCBiTa

MeToankKa HaB4yaHHA Gionorii

®izionoris NOANHK i TBAPUH

3an

3an

Ek3

Ek3

31.01.2025 napa 1

31.01.2025 napa 1

31.01.2025 napa 2

31.01.2025 napa 3

aya. C-714 3aB.kag.,npod. Cyxomnin K.b.
ayg. C-714 pgou. ray r.o.
ayp. C-717 poufiBaHuis O.4.

ayg. C-70a ™~ £ npodh. Ko3auny.0.

...... i. =, nmuMA

npog. Cyxomnin K.B., gou.Tennwok B.C., gou.
Omutpoua O.P.

pou. Tay r.0., gou. IeaHuis O.4., gou.
Omutpoua O.P.

pou. IBaHuis 0.4., gou. Amutpoua O.P., npodg.
(biM\1 M T

npod. Kosauyk H.O., gou. KaunHceka T.B.,
nou. Xypasnoos O.A.

Morogxe ?xaH OnekcaHgp XXYPABJ/IbOB

A\ -Wan/



HasBa gucyunninu

BOK MeToanka opraHisauiita npoBefeHHs
6i0N0riYHOro eKCNepuMeHTy

BOK dayHa YkpaiHu T1a ii BUBYEHHS Y LUKINbHOMY
Kypci 6ionoriita npupogo3HaBCcTBa

BOK OcHoBu MegiarpamotHocTi B 30
MeparoriyHa npakTka

BOK BuxoBaHHS i HaB4YaHHS 064apoBaHuX gitei

BikoBa hizionoria 3 ocHoBaMu ririeHn

3aranbHa MeToAMKa HaBYaHHS NPUPOSHNUMNX
AUCUMNAIH

BOK OcHoBu MegiarpamotHocTi B340

BOK BuxoBaHHS i HaB4YaHHS 064apoBaHuX gitei

BOK dayHa YkpaiHu Ta ii BUBYEHHS Y LIKINbHOMY
Kypci 6ionorii Ta npupogo3HaBcTBa
MeparoriyHa npaktmka

BOK MeToanka opraHisadjii Ta npoBefeHHs
6i0N0riYHOro eKCNepuMeHTy

BikoBa (hizionorist 3 0cHoBaMMm ririeHn

3aranbHa MeTOAMKa HaBYaHHSA NPUPOSHMUMNX
ANCLUNNIH

BOK BuxoBaHHS i HaB4aHHA 064apoBaHux ditei

3an

3an

3an
Kep

3an

Ek3

Ek3

3an

3an

3an

Kep

3an

Ek3

Ek3

3an

MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYKW YKPATHWN
BONMHCbLKMIA HalioHanbHUI yHiBepcuTeT iMeHi Jleci YKpaiHku
PO3KNAL 3ANIKOBO-EK3AMEHALIMHOT CECI

®akynbTeT 6ionoriiTa nicoBoro rocnogapcrea

1cemectp2024/2025 NH 45 O
LeHHOT popmu

dopma Micue

fara Buknagau
KOHTPONIO npoBefeHHsA
09.12.2024 napa 2 ays. C-714 nou. bycneHko /1.B.
10.12.2024 napa 2 ays. C-714 fou. bycneHko N1.B.
10.12.2024 napa 2 ayf. B-206 aoy. AypmaHeHko O.J1.
19.12.2024 napa 4 ayg. C-717 gou. IsaHuiB O.4.

11.12.2024 napa 2 ayn. B-411

12.12.2024 napa 1 ayg. C-703 gou. Amutpoua O.P.

16.12.2024 napa 3 ayn. C-717 fou,. IsaHuis 0.4

NikeBigayia Buknagavy

14.12.2024 napa 2 ayf. B-206 aou. ypmaHeHko O.J1.
14.12.2024 napa 3 ays. B-206 fou. AypmareHko O.J1.
20.12.2024 napa 2 aypg. C-720 nou. bycnexko /1.B.
21.12.2024 napa 3 aya. C-720 fou,. IsaHuiB 0.9

20.12.2024 napa 3 ays. C-714 fou. bycnenko N1.B.

21.12.2024 napa 1 ayg. C-705 pou. Amutpoua O.P.

21.12.2024 napa 2 ayg. C-723 fou. IaHuiB 0.4.

NikBigauisa Komicii

19.12.2024 napa 4 aygd. B-206

fou. flypmaHeHko O.J1.

fou. AypmaHeHko O.J1.

NikBigayis

NikBigayis

NikBigauis

NikBigayis

NikBigauis

NikBigauis

NikBigauis

AypmaHeHko O. /1., MenbHuK 1 M., AHTOHIOK B. 3.

KomeHTap/MocunaHHs

BUKnagavy

BUKnagavy

BUKNagavy

KepiBHUKaM NPaKTUKu

BUKNagady

BUKNagady

BUKnagavy



BOK OcHosu MegiarpamotHocTi B 30

3arabHa METOAMKA HaBYAHHA NPUPOSHUUKX
ANCLUNNIH

MepaaroriyHa npaktka

BikoBa hizionoris 3 ocHoBamMu ririeHu

BOK MeToguka opraHisauii Ta npoBeAeHHA
6ioNoriyHOro ekcnepuMeHTy

BOK dayHa YKpaiHu 1a ii BUBYEHHSA Y LIKiNbHOMY
Kypci 6ionoru ta npup...

3an

Ek3

Kep

Ek3

3an

3an

20.12.2024 napa 3
23.01.2025 napa 2

23.01.2025 napa 3

24.01.2025 napa 1

24.01.2025 napa 2

24.01.2025 napa 3

ays. B-206 fou. ypmaHeHko O.J1.
ayp. C-720 fou,. IsaHuis 0.4
aya. C-720 fou,. IsaHuiB 0.9
ayg. C-703 fou. Amutpouya O.P.
ayp. i A'Cubl3ycneHko /1.B.
X
Xoiyr/oi A"CTp HKON.B"
| c; )
11-1 O ]
arompkew?,
\y'\ 3ldirinve /
nn

C

AypmaHeHko 0. /1., MenbHUK 1 M., AHTOHIOK B. 3.

fou. IsaHuis 0.4, npod. ®@iwyk O.C.,
nol. 3iHyeHko M.O.

nou. IBaHuiB 0.4, goy. OmenskoBeup A.A., Aoy, 3iHYEHKO
M.O.

fou. Amutpoua O.P., goy. MopyynHcbka T.9.,

nouy. KaumHebka T.B.

nouy. bycnenko /1.B., npod. CYxomnin K.B., gou,. Amutpoua
0.P.

npod. Cyxomnin K.B., gou. bycnenko /1.B., gou,. Amutpoua
0.P.

y,./  pekaH OnekcaHgp XXYPAB/IbOB



